Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

pamaTypa Ha Mauuu:

CocTas:

Mawka Bep3uja:

LleTcka Bep3uja:

Tun Ha obneka:

HeTo TeXuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasoroT:

MakyBame:

JMMeH31n Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXunHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kog:

LapuHcka Tapuda:

50.010.15-XL

SUNNY

SUNNY, )XeHcKa naMy4yHa nosio Maumua,
nenenacra

180g/m2
100% namyk
AZZURRO 1150.034

KeHCKu

0.188 kg

0.2208 kg

276

50/5/1

0.4 mx0.26 mx0.58 m
11.04 kg
8605025607672
610610000000

171



